Заявление
о предоставлении услуги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности

	Я,

	(фамилия, имя, отчество гражданина)

	прошу предоставить мне услугу по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности

	 «_______»________________20__г.

                                                                                              ________________________________

	                                                                                                                                                                                   (подпись)